关于中山市新威制衣厂用地变更规划条件公示的通告
[image: image1.png]v & mhE- UEEIES x &7 meAE. X+ - X v g sumE x4
C @A AFR=e 172213657/ZSBZWebClient/HSGL/Business/BusinessView/INS00384380/3?navid=N0001388ANY=true8ISDK=2&ACTKEV= Q& O A s C @ AZ=2 172213643/onemap/#/onemapApplication * O & mamsi
O FEsE D masE

88 =it

FUFERERSAVSTE Aum SoxeE Rissr  EBwndss KRABEs
S saEE = BTE

[0

e i S m ;
v B2
BREH | RUmZRE L AR RS ZRE Eal #E2 5% P 5
ST () -
[T e =
= -
emnx O] temEsst [wimn ==
()
FAEEEXER
e mEAEET | ERLEEAn | S8R SE
AM@ER () |35614. 40
AR T4 |zaTemm  |—xTum
EC s 125 s =
guEw |0 10-15 1015
S RECAE RS (L SR
EREE® |3 35-60 35-60 CEFTHILAR () .
BREE ) 24 50 50 Eé;ﬁ(i%lft&lw& () EREE R
= 2 LW
FEEEEENE - [ Bansisrszsin B
[OES 6
B () > 12.7 B gj TR
5 W TR *
EERAILH -
) > 2 SR (CADXH) RS
“‘?535 R 10 g8 (WORDIZH) e
EERLETERI (Pxcr1 i) -
Bl %)
BEER
®
AM@ER (") -
1115

地块区位图

建设单位中山市新威制衣厂向我局申请变更名下用地的规划条件。我局已受理其申请，按照城乡规划相关法律、法规的有关规定，现对申请变更规划条件事项进行公示，公示如下：

一、申请变更规划条件事项用地的基本情况

土地证号：中府国用（2004）第040502号，权利人：中山市新威制衣厂，坐落：中山市三角镇结民村，土地使用权取得方式：出让，用途：工业，面积：35614.40平方米。该用地在《中山市三角镇工业用地规划条件论证报告》中确定的规划用地性质为二类工业用地，地块编码：A-12-2。

二、原出让合同建设指标

用地性质：工业用地

容积率≤1.5，建筑密度:30％，绿地率：30％，建筑限高24米。
三、控制性详细规划建设指标

用地性质：二类工业用地

容积率：1.0-3.5绿地率：10%-15%、建筑密度：35%-60%、建筑限高：50米。
四、变更后规划条件建设指标

用地性质：二类工业用地。

容积率：1.0-3.5绿地率：10%-15%、建筑密度：35%-60%、建筑限高：50米。
　　根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自本公示发布日期起十日。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市黄圃镇兴圃大道139号中山市自然资源局第三分局三楼302室，逾期视为无异议。
联系人:杨先生   联系电话：23226980
中山市自然资源局

   2024年9月29日